**Oratio**

**Deus**, cui omne cor patet, et omnis voluntas loquitur et quem nullum latet secretum, purifica per infusionem sancti Spiritus cogitationes cordis nostri: ut te perfecte diligere, et digne laudare mereamur.

**Oratio**

**Ure** igne sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum, Domine: ut tibi casto corpore serviamus, et mundo corde placeamus.

**Oratio**

**Mentes** nostras, quæsumus, Domine, Paraclitus, qui a te procedit, illuminet, et perducat in omnem, sicut tuus promisit Filius, veritatem.

**Oratio**

**Adsit** nobis, quæsumus, Domine, virtus Spiritus sancti: quæ et corda nostra clementer expurget, et ab omnibus nos tueatur adversis.

**Oratio**

**Deus**, qui corda fidelium sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu reca sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

**Oratio**

Conscientias nostras, quæsumus, Domine, visitando purifica: ut veniens Dominus noster Jesus Christus Filius tuus paratam sibi in nobis inveniat mansionem. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.

**Oratio S. Ambrosii.**

**Ad mensam** dulcissimi convivii tui, pie Domine Jesu Christe, ego peccator, de propriis meritis nihil præsumens, sed de tua confidens misericordia et bonitate, accedere vereor et contremisco. Nam cor et corpus habeo multis criminibus maculatum, mentem et linguam non caute custoditam. Ergo, o pia Deitas, o tremenda Majestas, ego miser, inter angustias deprehensus, ad te fontem misericordiæ recurro, ad te festino sanandus, sub tuam protectionem fugio; et quem judicem sustinere nequeo, Salvatorem habere suspiro. Tibi, Domine, plagas meas ostendo: tibi verecundiam meam detego. Scio peccata mea multa et magna, pro quibus timeo. Spero in misericordias tuas, quarum non est numerus. Respice ergo in me oculis misericordiæ tuæ, Domine Jesu Christe, Rex æterne, Deus et homo, crucifixus propter hominem: exaudi me sperantem in te: miserere mei pleni miserii et peccatis, tu qui fontem miserationis nunquam manare cessabis. Salve, salutaris Victima, pro me et omni humano genere in patibulo crucis oblata. Salve, nobilis, et pretiose Sanguis, de vulneribus crucifixi Domini mei Jesu Christi profluens, et peccata totius mundi abluens. Recordare, Domine, creaturæ tuæ, quam tuo Sanguine redemisti. Pœnitet me peccasse, cupio emendare quod feci. Aufer ergo a me, clementissime Pater, omnes iniquitates et peccata mea: ut purificatus mente et corpore, digne degustare merear Sancta Sanctorum; et concede, ut hæc sancta prelibatio Corporis et Sanguinis tui, quam ego indignus sumere intendo, sit peccatorum meorum remissio, sit delictorum perfecta purgatio, sit turpius cogitationum effugatio, ac bonorum sensuum regeneratio, operumque tibi placentium salubris efficaciac, animæ quoque et corporis contra inimicorum meorum insidias firmissima tuitio. Amen.